F cmreus

ATA DE ntelzeÇÃo DA DTSpENSA N" DL0r1/202s-sEFrN

Aos 2l (vinte e um) dias do mês de março de 2025, às 08:30, reuniram-se o Agente de ContÍatação do(a)

SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS E ORÇAMENTO e respectivos membros da Equipe de

Apoio. designados pela Portaria n' 002 .06.0112025. a fim de realizar os procedimentos da Sessão de

Dispensa Eletrônica de Licitação acima mencionada, de acordo com o Aviso de Dispensa Eletrônica e seus

respectivos anexos. publicados aos, em atendimento as disposições contidas na Lei n' 14. 133 de I de abril
de 2021. referente ao Processo Administrativo n' 00034.20250228/0001-28, para realizar os procedimentos

relativos Dispensa Eletrônica n' DL0l 1/2025-SEFIN.

Objeto: Contratação de empresa para prestação de serviços de estudo, leyantamento e elaboração e
atualização de normas e regulamentos para o atendimento da legalidade na seara dâs contrâtações
junto a Secretaria de Finanças do Municipal de Crateús -CE.

O Agente de Contratação abriu a Sessão Pública em atendimento as disposições contidas no aüso de

dispensa eletrônica de licitação. passando a aná{ise das propostas recebidas, via sistema de dispensa

eletrônica.

PROPOSTAS RECEBIDAS

CLASSIFICAÇÃO DE PROPOSTAS

Após encerramento do julgamento das propostas, foi solicitado a empresa classificada, a documentação de
habilitação via e-mail, conforme exigência do item 3.2 do edital, mediante o envio da documentaçâo

solicitada a licitante R L CTOMES DA SILVA ASSESSORIAi passou-se para a arúlise da documentação

retro mencionada, que logo após foi declarada vencedora por atender todos os requisitos solicitados no edital.

á

til,
F[ Í\Po-

ITEM CNPJ/CPF LICITANTE Vâlor (RS)

01 40.150.258/0001-99 CVD BESSA LTDA RS 2{.000,00

02 + 1.766.361/000I -6+ YZALLON M. LOPES RS 25.000.00

03 53.127.,17510001-00 RL C,OMES DA SILVA ASSESSORIA RS 27.000,00

ITEM LICITANTE Vâlor (RS)

01 CVD BESSA LTDA R$ 24.000.00

Proposta desclassificâdâ por não

apresenlâr garantiâ da proposta.

conforme eúgêrcia do item 3.3 do

edital.

02 1l.766.36.Í/0001-6't YZALLON M. LOPES R$ 25.000.00

Proposta desclassificada por não

apresentar garantiâ da proposta

conforme exigência do item 3.3 do

edital.

03 53.127.,17510001-00
R L CJOMES DA SILVA

ASSESSORIA
R$ 27.000.00

PÍopoíâ Aceila por âlender todâs âs

exigências do edital

Rua 6aleria 6entit Cardoso, zo - Centío, ó3.700-ooo

v

CNPJ/CPF CLASSIHAÇÃO

40. 150.258/0001-99

ts!! CRATEUS

Em seguida o agente de contratação determinou que fosse divulgado o resultado nos mesmos meios de
comunicação que se deram a publicação inicial. Nada mais a constar, lavrou-se a presente ata que lida
e achada conforme, vai assinada pelo agente de contratação e equipe comissão de contratação, para

surtir seus efeitos legais. Crateús - Ceará,2lde março de 2025.

Jose opes Marques
AGENTE CONTRATAÇÃO

,f
Wuilliam Porfirio De Oliveira

EQUIPE COMISSÃO DE CONTRATAÇÃO

$",//at
Antonia FIavia Ferreira Da Silva

EQUIPE COMISSÃO DE CONTRATAÇÃO

Àr.

gl
Ft

I

Rua Gateria Gentit Cardoso,2o - CentÍo, 63.700-ooo